
ZARZĄDZENIE NR 0050.59.2023 
WÓJTA GMINY ISTEBNA 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich na kadencję 2023-2027 

Na podstawie § 17 Statutów sołectw Gminy Istebna stanowiących załącznik nr 1-3 do Uchwały Nr IX/37/90 
Rady Gminy w Istebnej z dnia 29 grudnia 1990 r. w sprawie utworzenia sołectw w Gminie Istebna, oraz 
uchwałą Nr IV/30/2003 Rady Gminy w Istebnej z dnia 25 lutego 2003r. zmieniającą uchwałę Nr IX/37/90 
Rady Gminy w Istebnej z dnia 29 grudnia 1990 r. w sprawie utworzenia sołectw w Gminie Istebna.Wójt 
Gminy Istebna zarządza co następuje:                                                    

§ 1. Zwołać zebrania wiejskie w celu przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich na 
kadencję 2023-2027 we wszystkich sołectwach Gminy Istebna. Wybory przeprowadzone będą na zebraniach 
wiejskich w następujących terminach: 

SOŁECTWO DATA 
ZEBRANIA 

GODZINA 
I TERMIN 

GODZINA  
II TERMIN 

(o ile 
w wyznaczony

m I terminie 
nie uzyskano 

obecności 
wymaganej 

liczby 
mieszkańców) 

MIEJSCE ZEBRANIA 

ISTEBNA 25 Kwietnia 
2023 roku 

17:00 17:15 ZESPÓŁ SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNY ISTEBNA  

(hala byłego Gimnazjum) 
JAWORZYNKA 26 Kwietnia 

2023 roku 
17:00 17:15 SALA OCHOTNICZEJ 

STRAŻY POŻARNEJ 
JAWORZYNKA CENTRUM 

KONIAKÓW  27 Kwietnia 
2023 roku 

17:00 17:15 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 
1 W KONIAKOWIE 

§ 2. Zgodnie ze statutem sołectw powierzam, prowadzenie wyżej wymienionych zebrań wiejskich Panu 
Łukaszowi Małysz-Zastępcy Wójta Gminy Istebna. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Społeczno-Organizacyjno-
Informatycznego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Istebna oraz w poszczególnych sołectwach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A27DB9B-4F41-4FC4-B83E-495A52F7BAEC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


